
' ='ká

" ""= Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OSO/1079/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Ústecké tiskárny, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Sídlo společnosti:

10138 Praha 10 Hornická 2460/26
400 11Ústínad Labem

IČ: 000 63 941 IČ: 254 51553
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25451553
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 267 093 596 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky:
Termin dodání:
Místo dodáni:

Datum vystaveni:

převodem
30. 11. 2021
Úřad MČ Praha 10
Vršovická 68, Praha 10
30. 8. 2021

Název položky Počet
kusů

Katalog sociálních a návazných služeb 2021/2022

- grafické zpracování + tisk 3000

Cena za jedn. dph
včetně DPH y,

Cena celkem
včetně DPH

30,326 Kč" 21% 90 978,69 Kč

"výše uvedená cena za 1 ks je orientační, zaokrouhlená s přesností na tři desetinná místa, rozhodujÍcÍ je
cena celkem.

Termín dodáni podkladů od odběratele pro tisk je nejpozději 29. 10. 2021.

Termin dodáni vytištěných katalogů od dodavatele je nejpozději 30. 11. 2021.

Technická specifikace:
o katalog ve formátu A5
o 100 stran textu (115 g křída lesk, barevnost 4/4 - plnobarevné z obou stran)
o 4 strany obálka (300 g křída lesk, barevnost 4/4 - plnobarevné z obou stran)
o vazba V2 - lepený hřbet
o texty, fotografie a podrobnosti ke grafickému řešení dodá odběratel



Objednávka č. OSO/1079/2021

Dodavatel zajistŕ
o zpracováni návrhu a grafiky na základě podkladů od odběratele;
o tisk materiálů;
o balení a kompletaci materiálů;
o dovoz materiálů k odběrateli - místo dodání je vždy Úřad MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 38

Praha 10;
o dodání katalogu též v elektronické podobě (pdf) do e-mailu dále uvedené kontaktní osoby za

účelem zveřejněni na webovém portálu odběratele.

Kontaktní osoba odběratele: Monika Srncová, Odbor sociální ÚMČ Praha 10, e-mail:
monika.srncova@praha10.cz, telefon 267 093 596.

Platba za plněni dle této objednávky bude provedena na základě přIslušného daňového dokladu (faktury),
vystavené dodavatelem na základě skutečně realizovaných služeb.

Splatnost daňového dokladu bude minimálně 14 dní ode dne řádného doručení faktury odběrateli. Zálohy
odběratel neposkytuje.

Faktura bude předána odboru sociálnImu při dodáni zboží nebo zaslána do e-mailu výše uvedené kontaktní
osoby odběratele.

Dodavatel je plátcem DPH.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv spravovaném MV ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění provede odběratel.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje správnost všech skutečností, které uvedl do této objednávky, zavazuje
se plnit dle této objednávky a akceptovat podmínky v ní obsažené.

Cena za objednávku celkem včetně DPH 90 978,69 KČ.
Tato cena za plněni dle objednávky je konečná a není možné ji navyšovat.

Vystavila: Pavla Tesárková

Schválil: Be. Pavel Petřík

Uřad městské části Praha 1C
Odbor sociálni

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-6-

přijala:

(Ĺ

provozovna ,
Skorotická 729/3, 400 01 Ustľ n. L.

lČ: 25451553 DIČ: CZ25451553

2


